
Pionýr - VIZE 2040

Poměr odpovědí dle KOP

16.8%

13.9%

13.1%

10.9%

10.2%

9.5%

6.6%

5.8%

01 Pražská organizace Pionýra

04 Plzeňská krajská organizace Pionýra

11 Jihomoravská krajská organizace Pionýra

09 Pardubická krajská organizace Pionýra

13 Moravskoslezská krajská organizace

06 Ústecká krajská organizace Pionýra

02 Středočeská krajská organizace Pionýra

08 Královéhradecká krajská organizace

12 Olomoucko-zlínská krajská organizace Pionýra

07 Liberecká krajská organizace Pionýra

10 Krajská organizace Kraje Vysočina

03 Jihočeská krajská organizace Pionýra

Pionýr

Pionýr bude na všech úrovních spolku dále rozvíjet pocit sounáležitosti, který byl posílen zavedením nového znaku.

Bude „značkou“, k níž se budou jeho členové hrdě hlásit.

Priorita

1,81

0%

20%

40%

60%

1 2 3 4 5

Plnění

2,55

0%

10%

20%

30%

40%

1 2 3 4 5

Pionýr bude mít pro pobočné spolky potřebné nástroje k využívání grafických prvků a širokou nabídku propagačních

předmětů.

Priorita

1,8

0%

20%

40%

60%

1 2 3 4 5

Plnění

2,44

0%

10%

20%

30%

40%

1 2 3 4 5

Pionýr bude mít v nabídce jednotný reprezentativní oděv, který nebude povinný.

Priorita

2,8

0%

10%

20%

30%

40%

1 2 3 4 5

Plnění

3,3

0%

10%

20%

30%

1 2 3 4 5



Pionýr - VIZE 2040

Poměr odpovědí dle KOP

16.8%

13.9%

13.1%

10.9%

10.2%

9.5%

6.6%

5.8%

01 Pražská organizace Pionýra

04 Plzeňská krajská organizace Pionýra

11 Jihomoravská krajská organizace Pionýra

09 Pardubická krajská organizace Pionýra

13 Moravskoslezská krajská organizace

06 Ústecká krajská organizace Pionýra

02 Středočeská krajská organizace Pionýra

08 Královéhradecká krajská organizace

12 Olomoucko-zlínská krajská organizace Pionýra

07 Liberecká krajská organizace Pionýra

10 Krajská organizace Kraje Vysočina

03 Jihočeská krajská organizace Pionýra

Komunikace

Pionýr zachová ucelený tok informací k pobočným spolkům a bude jej nadále rozvíjet v souladu s aktuálními trendy.

Priorita

1,52

0%

20%

40%

60%

1 2 3 4 5

Plnění

2,41

0%

10%

20%

30%

40%

1 2 3 4 5

Pionýr vytvoří nový vnitřní informační systém a bude usilovat o maximální sjednocení všech internetových aplikací.

Priorita

1,59

0%

20%

40%

60%

1 2 3 4 5

Plnění

2,77

0%

10%

20%

30%

40%

1 2 3 4 5

Pionýr i jeho pobočné spolky budou v nejvyšší možné míře využívat prezentační potenciál svých aktivit.

Priorita

1,73

0%

20%

40%

60%

1 2 3 4

Plnění

2,66

0%

10%

20%

30%

40%

1 2 3 4 5



Pionýr - VIZE 2040

Poměr odpovědí dle KOP

16.8%

13.9%

13.1%

10.9%

10.2%

9.5%

6.6%

5.8%

01 Pražská organizace Pionýra

04 Plzeňská krajská organizace Pionýra

11 Jihomoravská krajská organizace Pionýra

09 Pardubická krajská organizace Pionýra

13 Moravskoslezská krajská organizace

06 Ústecká krajská organizace Pionýra

02 Středočeská krajská organizace Pionýra

08 Královéhradecká krajská organizace

12 Olomoucko-zlínská krajská organizace Pionýra

07 Liberecká krajská organizace Pionýra

10 Krajská organizace Kraje Vysočina

03 Jihočeská krajská organizace Pionýra

Lidé

Pionýr bude usilovat o personální rozvoj dobrovolníků spolku.

Priorita

1,47

0%

20%

40%

60%

1 2 3 4 5

Plnění

2,38

0%

10%

20%

30%

40%

1 2 3 4 5

Pionýr bude mít propracovaný systém vyznamenání, který bude využívat jako nástroj motivace a osobního rozvoje

dobrovolníků. Bude připravena jeho systémová i vizuální proměna.

Priorita

2,12

0%

10%

20%

30%

40%

1 2 3 4 5

Plnění

3,09

0%

10%

20%

30%

40%

1 2 3 4 5

Bude mít kvalitní vzdělávání s velkým důrazem na kategorii 15+.

Priorita

1,5

0%

20%

40%

60%

80%

1 2 3 4

Plnění

2,27

0%

20%

40%

60%

1 2 3 4 5

Pionýr bude využívat průvodcování jako formu vzdělávání a bude poskytovat metodickou podporu stávajícím a

budoucím funkcionářům.

Priorita

2,02

0%

20%

40%

60%

1 2 3 4 5

Plnění

2,96

0%

10%

20%

30%

40%

1 2 3 4 5

Pionýr bude efektivně využívat práci dobrovolníků v souladu s jejich možnostmi.

Priorita

1,55

0%

20%

40%

60%

1 2 3 4

Plnění

2,5

0%

20%

40%

60%

1 2 3 4 5



Pionýr - VIZE 2040

Poměr odpovědí dle KOP

16.8%

13.9%

13.1%

10.9%

10.2%

9.5%

6.6%

5.8%

01 Pražská organizace Pionýra

04 Plzeňská krajská organizace Pionýra

11 Jihomoravská krajská organizace Pionýra

09 Pardubická krajská organizace Pionýra

13 Moravskoslezská krajská organizace

06 Ústecká krajská organizace Pionýra

02 Středočeská krajská organizace Pionýra

08 Královéhradecká krajská organizace

12 Olomoucko-zlínská krajská organizace Pionýra

07 Liberecká krajská organizace Pionýra

10 Krajská organizace Kraje Vysočina

03 Jihočeská krajská organizace Pionýra

Činnost

Pionýr bude mít životaschopné a stále se rozvíjející výchovné programy, akce, soutěže a projekty.

Priorita

1,71

0%

20%

40%

60%

1 2 3 4 5

Plnění

2,43

0%

20%

40%

60%

1 2 3 4 5

Pionýr bude nabízet prostor k osobnostnímu rozvoji a stanovování individuálních cílů (v oblasti měkkých kompetencí,

zájmové činnosti, rozvoje talentu, ...).

Priorita

1,83

0%

20%

40%

60%

1 2 3 4

Plnění

2,61

0%

10%

20%

30%

40%

1 2 3 4 5

Pionýr bude vytvářet sítě organizačních jednotek, které se zabývají obdobně zaměřenou činností.

Priorita

2,37

0%

20%

40%

60%

1 2 3 4 5

Plnění

2,92

0%

10%

20%

30%

40%

1 2 3 4 5

Pionýr bude přirozenou, respektovanou součástí společnosti (místa, obce, komunity).

Priorita

1,44

0%

20%

40%

60%

80%

1 2 3 5

Plnění

2,58

0%

10%

20%

30%

40%

1 2 3 4 5



Pionýr - VIZE 2040

Komentáře

Cokoliv dalšího máte k VIZI 2024 (poznámky, postřehy, doporučení, ...)

vždy záleží na lidech

rozvoj vizuální identity

papír

papir

Zaměstnanci Ústředí a členové ČRP by měli konečně začít něco dělat s propagací spolku směrem ven a motivací dobrovolníků

Uplatňování jednotné vizuální stránky - některým je to v celku jedno a spousta lidí o jednotném stylu a jeho používání vůbec nic neví

U oceňování mi přijde nesmysl vytvářet další "Pionýrský" systém vyznamenání, podle mne je ve všem lepší využít již existující a respektující systém napříč

všemi organizacemi pracujícími s dětmi Březové lístky! Takže místo vytváření dalšího interního systému vyznamenání, který nebude fungovat, je podle mne

lepší propagovat a přijmout za své oceňování Březovými lístky v Pionýru. Ostatně už se to "odspodu" začalo dít...

Sounáležitost je důležitá, ale nesmí být nucená. Vychází z přání členů být součástí organizace. Jak jí dosáhnout? Správnou propagací! Pionýr by si měl promyslet,

koho chce oslovit. Jestli děti, vede cesta (bohužel) přes sociální sítě (Instagram, Facebook). Jestli vedoucí, přes email včasným informováním o akcích.

Aktuálně je situace jakékoliv propagace na všech frontách žalostná.

Bez šíření je sebelepší myšlenka odsouzena k záhubě :)

Přeji hodně sil a jen tak dál.

Poslední otázka je jediná zaměřena přímo na PS a je velice individuální

Podle mě chybí jasné zaměření Pionýra, kdy se snažíme dělat všechno, ale jako by to vyznělo do prázdna, protože se člověk v tom množství možností a

povinností úplně nedokáže vyznat. Materialy i možnosti jsou, ale podle mé je prave to duvod, proč to není moc jednoduché dostat do lidí.

Neni videt odpovedny clevek za dana temata, proto si myslim, ze nektera temata zapadla.

▼

1 - 14 / 14 < >


	Pionýr
	Komunikace 
	Lidé
	Činnost
	Komentáře

